



خسارات و تلفات
زلزله در عراق

زلزله شامگاه یکشنبه در عراق حداقل ۶ کشته و بیش از ۵۰۰ مصدوم بر جای گذاشت، به گزارش ایسنا، به دنبال وقوع زلزله ۷٫۲ ریشتری در مرز ایران و عراق، وزارت کشاورزی اقلیم کردستان عراق اعلام کرد که آسیب‌هایی به

سد دربندخان وارد شده که کارشناسان در حال بررسی آن هستند.از

ساکنان منطقه نیز خواسته شده از این محل دور شوند. بنابر اعلام شبکه الحرة، وزارت منابع آبی عراق نیز اعلام کرد که زلزله موجب ریزش سنگ از کوه مجاور سد به داخل آن شده است. بنابر این گزارش بسیاری از شهروندان عراقی نیز برای حفظ جانشان شب را در خیابان‌ها به سر بردند.

خبرگزاری عراقی «ینا» نیز به نقل از منابع آگاه اعلام کرد که در جریان زلزله، بیمارستان‌های کرکوک، آزادی و کیوان پذیرای ۷۰ تن از مصدومان این حادثه از منطقه کرکوک بوده‌اند. بنابر اعلام این منبع تا کنون ۶ تن در این حادثه کشته شده‌اند.به گفته وزیر بهداشت منطقه کردستان عراق بیش از ۲۰ تن از مصدومان این حادثه



از شهرک دربندیخان واقع در ۷۵ کیلومتری شرق شهر سلیمانیه کردستان هستند.دربندیخان از شهرهای عراق، بیشترین آسیب را دیده و زمین لرزه همچنین موجب قطعی برق بیمارستان این شهر شده و ساختمان‌های شهر نیز به شدت خسارت دیده‌اند.

همچنین بنابر اعلام شبکه العالم برق مناطق زلزله‌زده در عراق نیز قطع شده است.مرکز هماهنگی بحران دولت منطقه‌ای کردستان عراق نیز اعلام کرد: در پی وقوع زلزله ۷٫۲ ریشتری یکشنبه شب در عراق دست‌کم ۶ تن کشته و بیش از ۵۰۰ نفر مصدوم شدند. طبق اعلام مرکز لرزه‌شناسی آمریکا بیش از ۷۰ میلیون نفر زمین‌لرزه یکشنبه شب را ۲۳۹ هزار نفر از آنان، لرزه‌های آن را بسیار قوی و شدید تجربه کرده‌اند.به گزارش روزنامه اکسپرس، یکی از مقامات دیپارتمان هواشناسی عراق اعلام کرد: این زمین‌لرزه در سراسر کشور از جمله بغداد احساس شده اما بزرگی آن حدود ۶/۵ ریشتر بوده است. در پی این حادثه بسیاری از ساکنان پایتخت عراق وحشت‌زده خانه‌ها و ساختمان‌های بلند را ترک کرده‌اند.

آی‌سا می‌توانید یک شب در اهنتلی بگذرانید که در آن شما را با طناب می‌بندند، مجبورنای می‌کنند وارد قفسی بر از مار بشوید و رویتان خون می‌ریزند؟!
به گزارش جام‌جسم آنلاین به نقل از



لست‌سکند، این سؤالی است که در کمال تعجب، ۲۴ هزار نفر به آن پاسخ مثبت دادند و مشتاق یک شب ماندن در اهنتلی بودند که بر اساس داستان یک کتاب ترسناک ساخته شده است. مک‌کامی مانور (McKamey Manor)، نام این هتل است که در سان‌دیگو در جنوب کالیفرنیا در کشور آمریکا واقع شده است. در این هتل باید از چهار لوکیشن مختلف و وحشتناک بگذرید که در هر کدام از آنها اتفاقات ترسناکی برایتان می‌افتد. ممکن است هر لحظه داخل در قفس بیفتید، به صندلی بسته نشوید و به خون آغشته بشوید! در هر بار بازدید از این هتل، تنها دو نفر می‌توانند به آن وارد بشوند و بازدید کنندگان می‌توانند از طریق وب‌پ‌های کار گذاشته شده ببینند که طول حضور آنها در این هتل چه اتفاقاتی برایشان می‌افتد.

بازدید از این هتل ۸ ساعت طول می‌کشد و برای بیماران قلبی اصلا توصیه نمی‌شوند. ۸ ساعت ماندن در این هتل یک چالش است که تا به حال هیچ‌کس نتوانسته است در موفق شود. با این وجود هزاران نفر اسم خود را در لیست انتظار گذاشته‌اند تا شانس امتحان کردن و برآمدن از پس این چالش را داشته باشند.

در پی وقوع حادثه ریلی که در استان لولایا در جنوب شرقی کنگو اتفاق افتاد دست‌کم ۳۴ تن کشته و ۲۶ نفر دیگر مجروح شدند.
به گزارش ایسنا، احتمال افزایش تلفات این حادثه ریلی وجود دارد زیرا ۱۱ واگن قطار دچار آتش‌سوزی شده‌اند که برخی از آنها حامل سوخت بوده‌اند. علت وقوع حادثه هنوز مشخص نیست.



این قایق که بیش از ظرفیت خود مسافر سوار کرده بود، در رودخانه کریشنا در ایالت آندرا پرادش حرکت می‌کرد که در نزدیکی شهر ویچایاداباو واژگون شد. مسافران این قایق قصد عزیمت به یک جشن مذهبی را داشتند.فرماندار منطقه ویچایاداباو گفت: تاکنون جسد ۲۶ نفر از رودخانه کریشنا بیرون آورده شده است. این قایق در هنگام بروز حادثه حامل ۴۰ مسافر بود. درحالی که ۹ نفر دیگر نجات پیدا کرده‌اند، پنج نفر نیز همچنان مفقود هستند.

کیهان

حوادث – اخبار کشور

آخرین خبرها از زلزله شدید در غرب کشور

خانه‌ها لرزید لرزیدند دل‌ها بیشتر



زائران ارمنین مستقر بود با توجه به وقوع زلزله به قصرشیرین اعزام شده است.

فرزاد رحمانی گفت: تیم‌های واکنش سریع و اتوبوس آمبولانس اورژانس نیز به این مناطق اعزام شده است. رئیس جمعیت هلال‌احمر آذربایجان‌شرقی هم گفت: ۲۰ تیم امداد و نجات آماده امدادرسانی هستند و همچنین بیمارستان صحرایی اورژانس آذربایجان‌شرقی به منطقه اعزام شده است.

زمین‌لرزه شدیدی ساعت ۲۱ و ۴۸ دقیقه شامگاه یکشنبه ۲۱ آبان با قدرت ۷٫۲ ریشتر در ژرفای ۳۳/۹ کیلومتری زمین استان‌های کرمانشاه، ایلام و کردستان و بخش‌های گسترده‌ای از غرب و شمال غرب کشور را لرزاند. این زمین‌لرزه که کلون آن جنوب حلیجه عراق نزدیک مرزهای استان کرمانشاه گزارش شده زیان‌ها و آسیب‌های زیادی در استان‌های کرمانشاه و ایلام به بار آورده است. به گفته اسماعیل نجار معاون وزیرکشور ۲۱ فروردین‌باگردد، ۱۴۱ دستگاه آمبولانس- و ۲ فروند هواپیما کاور

امدادرسانی به مجروحان و انتقال آنها به مراکز درمانی را انجام می‌دهند.

حضور فرماندهان ارتش و سپاه در مناطق زلزله‌زده

فرماندهان ارشد ارتش و سپاه در مناطق زلزله‌زده غرب کشور حضور یافتند.

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی از نیروهای مسلح خواست تا امکانات امدادی خود را در اختیار حادثه‌دیدگان قرار دهند. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه نیز در مناطق زلزله‌زده حضور یافت و دستور گسیل امکانات و نیروهای سپاه برای کمک به زلزله‌زدگان را صادر کرد.

امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش و امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز در این مناطق حاضر شدند و یگان‌های مختلف نیروی زمینی ارتش کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان را آغاز کردند.

سردار علام‌حسین غیب‌پور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پیی وقوع زلزله در مناطق غرب کشور از تشکیل ستاد ویژه رسیدگی به مناطق آسیب‌دیده به فرماندهی سردار علی فضلی جانشین رئیس سازمان بسیج خیر داد.

وی اعلام کرد که بنیاد تعاون بسیج، بسیج جامعه پزشکی و مجموعه سازندگی بسیج نیز در این ستاد به منطقه اعزام شدند.

غیب‌پور از اعزام گردان‌های امام حسین(ع) و بیت‌المقدس در شهر سرپل ذهاب، قصرشیرین، دالاهو، ثلاث باباجانی و اسلام‌آباد غرب به مناطق زلزله‌زده خبر داد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه لشکر نبی‌اکرم با ۱۰ دستگاه آمبولانس، ۳ دستگاه لوادر، ۵ دستگاه کمپرسی و جرثقیل و تعدادی تانکر آب به سرپل ذهاب اعزام شده گفت: ظرفیت بیمارستانی صحرایی نیز که به مناسبت ارمنین در مه‌ران برپا شده بود، به مناطق زلزله زده انتقال یافت.

رئیس بیمارستان امام خمینی اسلام‌آباد غرب اضافه کرد: به ۴۰۰ مصدوم این حادثه خدمات سرپایی ارایه شد و ۱۰۷ مصدوم نیز به مراکز درمانی کرمانشاه اعزام شدند. بیگریی‌سا تاکید بر این‌که کمبود خون، دارو و تجهیزات درمانی نداریم، افزود: بیشترین حادثه‌دیدگان در بحث ارتوبدی است که توسط سه جراح به این مصدومان خدمت‌رسانی می‌شود.

اسحاق چابگپوری، معاون اول رئیس‌جمهور در تماس تلفنی جداگانه با استانداران کرمانشاه، کردستان و ایلام، ضرورت بسیج تمام امکانات این استانها برای رسیدگی به فوریت‌ها را قائل شد. وی در جریان خسارت تأکید کرد و از آنها خواست با استفاده از تمام ظرفیت کمک به حادثه‌دیدگان و اورژانس‌داری را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهند. گزارش خبرنگار کیهان از تبریز نیز حاکی است مردم این شهر با وقوع زلزله به خیابانها ریختند به طوری که بسیاری از مناطق شهر ترافیک سنگینی به وجود آمد و پمپ‌بازین‌ها شلوغ شدند.

رئیس اورژانس آذربایجان‌شرقی از اعزام ۵ آمبولانس به مرزهای ۱۵ پررست درامی به مناطق زلزله‌زده خبر داد و افزود: تیم امدادی که در مه‌ران برای خدمات‌رسانی به

سیر صعودی مصرف مواد مخدر در زنان

می‌دهد مصرف سیر صعودی داشته است. وی درخصوص مصرف مشروبات الکلی در جامعه هم گفت: متأسفانه آمار مصرف مشروبات الکلی هم در چند سال اخیر در جامعه افزایش پیدا کرده است. نمونه‌گیری‌های انجام شده هم موید بالا رفتن این آمار در هر دو جنس است.

رئیس اداره آرزبایی پزشکی قانونی استان تهران درخصوص آمار مسومیت‌های دارویی در استان تهران گفت: میزان آمار مسومیت‌های دارویی منجر به فوت و آنچه به پزشکی قانونی ارجاع داده می‌شود به طور کلی کم است.

انهدام باند کلاهبرداران و جاعلان در استان البرز

۱۷ مهرویلا به بانک مورد نظر مراجعه و پس از دستگیری افراد مظنون برای رسیدگی تخصصی به موضوع، پرونده به پلیس آگاهی ارجاع یافت.

محمدیان با اشاره به اینکه نتیجه استعلامات حاکی از آن بود که وکالت ارائه شده جعلی و صاحبان حساب نیز آن را تأیید نکرده بودند، افزود: متهمان در اعترافات خود اذعان داشتند که افرادی که وکالت به نام آنها بوده است خودشان

در پنج کیلومتری ازگله در استان کرمانشاه روی داده است. زلزله تمامی مدارس نوبت بعدازظهر پنج شهرها کردستان شامل شهرها و روستاهای سنندج بانه، سنقر، سرسوراب، میروان و بیجار را دیروز تعطیل کرد و همچنین تمام ادارات شهرستان ایلام به جز دستگاه‌های خدمات‌رسان و امدادی دیروز تعطیل بود. آیت‌الله مکارم شیرازی ضمن تسلیت به درگذشت جمعی از هموطنان در زلزله غرب کشور استغاده از یک سوم سهم امام برای امدادرسانی و کمک کردن به آسیب‌دیدگان این حادثه را مجاز اعلام کرد. مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه نیز با اشاره به وجود ذخیره خون کافی در استان خواست فقط افرادی با گروه‌های خونی منفی به خصوص O منفی برای اهدای خون مراجعه کنند. ابراهیم سلطانیان افزود: با توجه به استقبال گسترده مردم برای اهدای خون مجبوریم فقط از افراد ثبت‌نام کنیم تا در صورت لزوم با آنها تماس بگیریم.

امدادرسانی و کمک کردن به آسیب‌دیدگان این حادثه را مجاز اعلام کرد. مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه نیز با اشاره به وجود ذخیره خون کافی در استان خواست فقط افرادی با گروه‌های خونی منفی به خصوص O منفی برای اهدای خون مراجعه کنند. ابراهیم سلطانیان افزود: با توجه به استقبال گسترده مردم برای اهدای خون مجبوریم فقط از افراد ثبت‌نام کنیم تا در صورت لزوم با آنها تماس بگیریم. همچنین بست سیار ۳۳ کیلووات سرپل‌ذهاب که در اثر زلزله تخریب شده بود مرمت و وارد مدار شد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر چهارمحال و بختیاری از اعزام ۱۲ اکیب امداد و نجات، ۱۱ دستگاه آمبولانس و خودروی کمک‌دار، یک دستگاه مینی‌بوس اس‌ام‌د و نجات، یک فروند بالگرد، تیم تخصصی واکنش سریع و تیم سه‌گ‌های جست‌وجوگر و همچنین رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از اعزام هشت دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و همچنین یک خودروی پشتیبانی از اصفهان به مناطق زلزله‌زده در استان کرمانشاه خبر دادند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی هم گفت: در استان‌های زلزله‌زدگان توزیع شده است. ۷۰ روستای سرپل ذهاب در این حادثه تخریب شده است و ۶ تیم عملیاتی سگ زنده‌یاب و تهران و ۲۵۰ نیروی امدادی از استان‌های کشور به این شهرستان اعزام شده‌اند.

گزارش خیر‌گزاری‌ها حاکی است، مناطق زلزله‌زده با کمبود دارو، سرم، تخت و تجهیزات مواجه است. تیم‌های پزشکی قانونی در شهرهای استان کرمانشاه مستقر شده و در حال معاینه اجساد زلزله‌هستند. به گفته معاون غنا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بیمارستان سرپل‌ذهاب عملا تخریب شده است. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از عملیات جست‌وجو و نجات به صورت گسترده در مناطق زلزله زده خبر داد و گفت: سازه کلی منطقه، عملیات آواربرداری را دشوار کرده است. شایهن فتحی افزود: ۴۱دستگاه آمبولانس، ۱۰ فروند بالگرد، ۳۱ تیم سگ زنده‌یاب، ۴۱ تیم آواربرداری و ۴۱ تیم اسکان اضطراری و ۱۵۰ تیم واکنش سریع در این مناطق مستقر شده‌اند. رئیس‌جمهوری در پی زلزله یک‌شنبه شب در استان کرمانشاه طی دستوری به معاون اول خود ماموریت داد تمام امکانات کشور را برای نجات جان هموطنان گرفتار زیر آوارها

و همچنین رسیدگی کامل به مصدومان حادثه بسیج کند. همچنین مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی با صدور دستوری به مدیران بیمه‌ای و درمانی استان‌های غربی کشور بر لزوم تسریع خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان از زلزله تأکید کرد.

نوربخش همچنین برقراری مستمری بازماندگان بیمه‌شدگان متوفی و همچنین برقراری کمک هزینه ایام بیماری‌های حادثه‌دیدگان را از وظایف مهم واحدهای بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی برشمرد و دستور تسریع در انجام این تعهد سازمان‌تأمین اجتماعی در قبال ذی‌نفعان را صادر کرده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز: به کارگیری همه خدمات و امکانات بهداشتی و درمانی زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و تأکید کرد با فوریت نسبت به بستری و مداوای حادثه‌دیدگان اقدام کرده و همه مساعی خود را برای کمک‌رسانی به هموطنان آسیب‌دیده به استان ایلام و کرمانشاه و سایر استان‌های خسارت‌دیده به کارگیرند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی جان باختن جمعی از هموطنان در حادثه زمین‌لرزه شب دوشنبه

بف خدایا در این روز شاهد آوارپاشی مصرف سیگار در زنان جامعه هستیم که این مسئله ناشی از تغییرات اجتماعی و فرهنگی است. این‌موضوع هشدار اجتماعی است که نشان

آب، غذا، چادر و پتو داریم.

مسئول روابط عمومی شرکت مخابرات استان کرمانشاه هم گفت: خطوط تلفن‌های ثابت و همراه استان همگی وصل بوده و مشکلی برای برقراری ارتباط وجود ندارد.

به دنبال وقوع زمین‌لرزه در استان کرمانشاه امام‌جمعه و استانداران کرمانشاه تسلیت مشرکت صادر کردند. آیت‌الله علامه هوشنگ باوند در این پیام ضمن تسلیت به بازماندگان این حادثه تأسفبار از روز دوشنبه به مدت ۳روز در استان کرمانشاه عزای عمومی اعلام کردند. به گفته مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه تمام مدارس استان امروز تعطیل است و از مجموع ۲۵ مدرسه سرپل ذهاب ۸ مدرسه در اثر زلزله کاملاً تخریب شده است و تعدادی از زلزله‌زدگان در مدارس مقاوم این شهر اسکان داده شده‌اند.

گزارش‌های ارسالی از مناطق زلزله‌زده می‌افزاید: برق شهرها و مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه که بر اثر زلزله قطع شده بود وصل شد. آب بسته‌بندی در حال توزیع است و بالگردها در حال انتقال مصدومان و امدادرسانی هستند.

جاهه‌هایی بر اثر ریزش کوه بسته شده بود که غیر از برخی از راه‌های روستایی مابقی راه‌ها باز شده است و تلاش برای بازگشایی راه‌های بسته ادامه دارد. مرکز وقوع این زمین‌لرزه

برف پاییزی روستاهای کوهستانی آمل را سفیدپوش کرد

بخشدار لاریجان از توابع شهرستان آمل گفت

که بارش برف در دومین ماه فصل پاییز مستکم ۱۰ روستای این بخش را سفیدپوش کرد.

رضا مقدم در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بارش برف به صورت پراکنده از بعد از ظهر روز یکشنبه در لاریجان آغاز شد و در کمتر از سه ساعت تا ۱۰ سانتی متر بعضی از ارتفاعات را سفیدپوش کرد. وی با اعلام اینکه برف بیشتر در ارتفاعات بخش کوهستانی لاریجان بوده و مشکل خاصی برای مردم و

۲۰ نفر از اعضای یک باند کلاهبرداری به مبلغ ۱۵۰میلیارد تومان، در البرز، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خیرگزاری صداسوسیما مرکز البرز، فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر گفت: ۲ نفر با دست داشتن یک وکالت به یکی از بانک‌های کرج مراجعه و درخواست برداشت مبلغ ۱۵۰میلیارد تومان می‌کنند که

صفحه ۱۱
سه‌شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶
۲۵ صفر ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۷۴۹

برنامه محافل و مساجد

* حسینیه کبایی، خیابان ۱۷ شهروپر، خیابان فیاض‌بخش -دهه آخر صفر، هر شب از ساعت ۲۱ سخنرانی جنت‌الاسلام سیدمهدی طباطبایی و مداحی آقای سیدحسن احمدی



حوادث کوتاه‌از کشور

قاچاق دارو

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی استان از کشف ۲۷ هزار و ۶۱۸ قلم داروی قاچاق در شهرستان زاهدان خبر داد. سرهنگ «علی محمدی» گفت: مأموران با اشراف اطلاعاتی محل دپوی بار قاچاق را شناسایی و در بازدید از این مکان مقدار ۲۷ هزار و ۶۱۸ قلم انواع داروی قاچاق به ارزش ۵۵۲ میلیون ریال کشف کردند.

تعطیلی کبایی بین راهی

جاسک- خبرنگار کیهان: سه واحد کبایی بین راهی به دلیل عدم رعایت موازین بهداشتی توسط بازرسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان جاسک لمبب شد.

انفجار مین

ایلام- ایرنا: فرماندار دهلران از انفجار مین در این شهرستان و مجروح شدن ۲ سرباز مرزبانی خبر داد.

سیدحسینعلی موسوی گفت: در حادثه انفجار مین اطراف پاسگاه انتظامی نهر عنبر ۲ سرباز مجروح شدندوی افزود: با توجه به میزان جراحت، سربازان برای ادامه درمان به مرکز استان منتقل شدند.

کشف برنج خارجی

اهواز- خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۵۸ تن برنج و شکر قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در شهرستان شادگان خبر داد.سیدمحمد صالحی با اعلام این خبر گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی موفق به شناسایی یک انبار بزرگ دپوی شکر و برنج خارجی در یکی از مناطق شهرستان شادگان شدند.

وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از محل دپوی این محموله قاچاق، ۵۰ تن برنج و ۸ تن شکر خارجی فاقد هر گونه مدارک مثبته گمرکی کشف و ضبط کردند.صالحی گفت: کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاق را بالغ بر ۳ میلیارد ریال ارزیابی کردند.جانشین فرمانده انتظامی خوزستان افزود: در این رابطه یک قاچاقچی که اقدام به دپوی محموله‌های قاچاق می‌کرد دستگیر شد.

تصادف خونبار

باسوج- ایسنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کیلویپوه بویراحمد از کشته شدن ۳ نفر و مصدومیت ۳ نفر دیگر در اثر وقوع دو حادثه رانندگی در محور باسوج- اصفهان خبر داد.

جلال پوران‌فرد گفت: در حادثه نخست بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو پارس یک نفر مجروح شد و در حادثه دوم بر اثر برخورد یک کامیون با خودروی پرانید سه کشته و دو نفر مجروح شدند.

مصدومیت بر اثر تیراندازی

دزفول- ایرنا: ۲ نفر راکب موتورسیکلت در دزفول با شلیک سلاح شکاری

ک شهروند را مصدوم کرده و متواری شدند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه دزفول گفت: راکبان موتورسیکلت شنبه شب در حالی که صورت خود را پوشانده بودند در یکی

از مناطق حلیشیه‌ای این شهر اقدام به تیراندازی کردند.

امیر عیسی‌زاده با بیان اینکه دستگیری عوامل این تیراندازی در دستور کار

نیروی انتظامی قرار گرفته است افزود: در این تیراندازی یک نفر مصدوم شده که در بیمارستان تخت درمان است.وی اضافه کرد: بر اساس تحقیقات پلیس عوامل این تیراندازی شناسایی شده و به زودی دستگیر و مجازات می‌شوند.

کشف چوک جعلی

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رودبار گفت: مأموران انتظامی این شهرستان ۱۵۷ قطعه ایران کپ ۵۰۰ هزار ریالی جعلی در مجموع به قیمت

۷۸ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال در بازرسی از یک خودرو پرانید در شهرستان رودبار کشف کردند.

سرهنگ علیزاده افزود: راننده و سرنشین این خودرو یک زن و شوهر اهل

مازندران بودند که هر دو دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

انفجار گاز

کرج- ایرنا: مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی

شهرداری کرج اعلام کرد که بر اثر انفجار گاز شهری در البرز یک نفر مصدوم و سه واحد مسکونی تخریب شد.

سیدجواد موسوی اظهار داشت: این حادثه در خیابان حافظ منطقه گلشهر

کرج در یک ساختمان پنج طبقه نوساز رخ داد.

وی با بیان اینکه این ساختمان نوساز فاقد سوله بوده، ادامه داد: انباشت گاز در طبقه چهارم سبب انفجار شد که ۳ واحد حدود ۷۰ تا ۱۰۰ متری خسارت کلی دید.موسوی خاطرنشان کرد: بر اثر این حادثه یک کارگر دچار سوختگی شد که به مراکز درمانی البرز انتقال یافت.

این مسئول اظهار داشت: میزان خسارت وارده توسط کارشناسان در

دست بررسی است.

دستگیری کلاهبردار

یزد- خبرنگار کیهان: سرپرست پلیس آگاهی استان یزد از دستگیری فردی ذخر خاد که از طریق فروش مال غیر هفت میلیارد ریال از شهروندان یزدی کلاهبرداری کرده است.سرهنگ محمدرضا حسناساب گفت: تحقیقات پلیس نشانگر این بود که متهم ضمن تصرف مال غیر اقدام به فروش زمین‌ها،

مسکونی به چندین نفر از شهروندان کرده است.

وی اضافه کرد: تاکنون ۲۰ نفر از شاکیان و مالباختگان شناسایی شده‌اند.

جان باختن یک کارگر

گیانباد- مهیز: مسئول سازمان آتش‌نشانی گیانباد گفت: عدم رعایت مسائل

ایمنی جان یک کارگر را هنگام کار با دستگاه سنگ کوب گرفت.

محمد قصاب افزود: یک کارگر به داخل دستگاه سنگ‌کوب سقوط کرده و

در داخل دستگاه محبوس شد که گروه نجات، مصدوم این حادثه را از لایه‌ای چرخ دنده‌های دستگاه بیرون آورده و به نیروهای اورژانس تحویل دادند.

وی اضافه کرد: مصدوم به دلیل پارگی شریان‌ها و خونریزی زیاد جان

خود را از دست داد.

برخورد مرگبار دو خودرو

رشت- خبرنگار کیهان: برخورد کامیون کمپرسی «بنز» با یک دستگاه خودروی سواری پرانید در شهرستان رشت ۴ کشته و زخمی برجای گذاشت. رئیس پلیس راه استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: در این

حادثه کامیون کمپرسی «بنز» هنگام تردد در محور رشت- جیرده به محدوده «قلند» شهرستان رشت پس از انحراف از مسیر اصلی به یک دستگاه خودروی

پرانید در لاین مخالف برخورد که بر اثر آن راننده و یکی از ۲ سرنشین خودروی

پرانید در جان باختند.سرهنگ حسین محمدرض سن کشته‌شدگان را ۲۵

ساله عنوان کرد و افزود: ۲ سرنشین دیگر خودروی پرانید نیز در این

حادثه به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.به گفته وی تجاور به

چپ کامیون کمپرسی علت اصلی این سانحه رانندگی بود.

سارق طلافروشی در دام پلیس

سرویس شهرستان‌ها فرمانده انتظامی شهرستان تالین از دستگیری عامل سرقت طلافروشی در یزد و کشف سه میلیارد ریال طلاجات مسروقه توسط مأموران پاسگاه انتظامی چوپانان این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ «صالح کلانم‌زاده» اظهار داشت: مأموران انتظامی مستقر در

سه راهی چوپانان به اردکان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه

خودروی سواری پژو ۴۰۵ که با دیدن مأموران تغییر مسیر داد، مشکوک و

بلافاصله نسبت به متوقف کردن آن اقدام کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو یک کیف حاوی مقدار دو کیلو و ۷۵۸

گرم طلاجات کشف شد که پس از بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد فرد

مذکور این طلاجات را از یک طلافروشی در شهرستان یزد به سرقت برده و

قصد فرار به سمت استان‌های شمالی کشور را داشته است.

این مقام انتظامی عنوان کرد: در این رابطه متهم دستگیر و به همراه

برونده جهت سر احرار قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.